The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Ascensio u  
cum fonte primo

Fit caro uerbum, id est homo Deus;  
et qui homo est in celis est;  
et qui Deus est de celis est.  
Ascendit descendens,  
sed descendit non descendens.  
Est qui erat et quod est non erat.

Hylarius X. de trinitate.

Fit caro uerbum, id est homo Deus;  
et qui homo est, in caelis est;  
et qui Deus est, de caelis est.  
Ascendit descendens,  
sed descendit non descendens.  
Est qui erat, et quod est non erat.

Hilarius Pictauiensis, *De trinitate*, 10.54 (CCSL  
62A, P. Smulders ed., pp.509-10, ll.21-24).